Triginta' cum Notario subscribunt hic Canonici : ex 
quo seguitur opiime fuisse observatum statutum, ab Episco-
jpo , & Capitulo pr«definitum, & á Cardinali Jacinto 6í Le
gato Apostól ico corroboratum; reduíHonis scilicet, Canonica-
tuum t & Prebendarum ad numerum fíxum Tricenariura. 

Ego Pelagius S^manensis Abbas = Ego Petrus Prior 
Samanensis = Ego Petrus Veremudi Sacerdos = Ego Joan
nes Rimiri Sacerdos = Julianus Sacerdos = Ego Joannes 
Calvus Sacerdos = Ego Petrus Sirria Sacerdos = Ego M a 
nió Sacerdos = Ego Petrus Fabricius Sacerdos == Ego Pe
trus Hispanus í>acerdos = Ego Rudericus Suerii Sacerdos=: 
Ego Joannes Veremudi Sacerdos ss Ego Petrus Episcopus 
Sacerdos = Ego Pelagius Gomes Sacerdos £ Ego Fernan
dus Veremudi Sicerdos = Ego Petrus Odoarii Sacerdos— 
Ego Fernandus Petri Sacerdos = Ego Rudericus Petri Sa
cerdos = Ego Petrus Christianus Sacerdos = 

S E G U N D A C O L U M N A . 

Ego Petrus Martini Sacerdos = Ego Petrus Joannis 
Sacerdos = Ego Petrus Petri Sacerdos ==: Ego Petrus Fro-
gias Sacerdos = Ego Petrus Pelagii Sacerdos Ego M u -
nius Ruderici Sacerdos ~= Ego Petrus Suerii Sacerdos = 
Ego Joannes Abbas Sacerdos ss Ego Abbatinus Sacerdos= 
Bgo Petrus Sueri Sacerdos =5 Ego Fernandus Lampadius 

* Sa-
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Sacerdos = Ego Joannis Mariini Sacerdos aas Ego Munío 
Martini Sacerdos =: Ego Pelagius Garsie Sacerd<}s= Ego 
Petrus Laurarius Sacerdos = Ego Nunus Juliani Sacer
dos = Ego Nunus Petri Diacomis= Ego Joannis Saruii 
Subdiaconus = Ego Petrus Garsie Subdiaconus = Ego 
Egedius Petri Subdiaconus = Ego Sancius Ruderici Sub
diaconus = Ego Rudericus Infans Subdiaconus = Ego 
Martinus Hostiarius Infans as Ego Fernandus Pet/i Con-
íF^sus i z Ego Fernandus Didaci Conffcsus == Ego Marti
nus Bernaldi ConfFesus— Ego Suerius Calvus C'>nfFesu— 
Ego Pchgius üidaci Conffesus = Ego Joannes Veremudi 
ConíFe^us = Ego Martinus Siccus Conffesus as Ego Sue
rius Fernandi GonfFesus= Quinquaginta subscribunt Mona-
chi Samonenses. 

Pelagius Sebastian! Ganonicus f & Diaconus Episcopi 
Notarius Notavit. 

X X V . 

Cives Lucenses unantmi consensu profítentur, 
se & eorum civitatem ad Episcopi dominium 
pertinere, eique ut domino in ómnibus, qua* 

cumquQ ordinaverit, se obtemperaturos 
vromittunt. * 
A N N O 1202. 

Q . / ; X M l f . i O D z ' 

uia ¡ustum est Scripturarum apicibus tradi, quod non 
oporteat oblivisci t ideo notum sit ómnibus , qui hoc 
audierint, quod Nos Lucense Goncilium cum Domino 
nostro. Ruderico Secundo Lucensi E pisco po , su per qui-
busdam directuris suis dissentientes , quas occasione fori nos* 
tri videbamur ei auferre \ tk in raultis plurimum suo do
minio derogare i proficemur unanimiter ipsum esse Domi-

uum 
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num nostrum , & muros Civitatis, & portas, & domi-
nium suura esse totum , & integrum & quidquid ad jus 
regale pertinet, sive Episcopale. Promittimus etiam fídeli-/' 
ter vobis Domino nostro Ruderico Lucensi Episcopo^ 
& ómnibus successoribus vestris in bona fíde, & sine 
fraude , & milo ingenio quod per vos , & per vestrum 
Vicariura querelas omnes, & quaestiones nostras ad ves
trum mandatum fideliter emcndemus , & emendari facia-
mus, & vexillum Civitatis sit semper in potestate vestra , & 
Nos ubicumque Vos y vel vester Vicarius duxeritis illud, 
sequamur , & omnes fideliter , & unanimiter comitemur 
cundo quocumque volueritis , & [redeundo. Concedimus 
etiam quod de cetero mercatores ad Civitatem Lucensem 
de aliis partibus venientes cum mercaturis suis vendant res 
suas libere ad Decalium , prout melius potuerint. Cseterum 
porta Castelli quam Nos obstrusimus in muro Civitatis, 
aperiatur , ut sit semper libera, & aperta ad exitum ,• & 
regressum Canonicorum , & aliorum intrare volentium, vel 
exire , & sit semper in potestate vestra sicut omnes aliaŝ  
portas Civitatis sunt, & debent esse. Addimus prasterea, 
quod si vobis placuerit Alcalles nobis poneré , ponatis, 
quando , & quos volueritis deponatis , & Nos semper \tk 
his , & in aliis , skut fideles Vasalli vobis , & successoribus 
per omnia & super omnia obediamus , & quod hsec omnia 
supra dida semper fideliter impleamus, eredis in Ccelum 
manibus, omnes unanimiter concedimus, & per quinquagin-
ta ex nobis, quorum nomina sunt inferius scripta, vobis, & 
successoribus vestris super hoc hominium faciamus. Si forte 
quod absit, Nos , vel aliquis nostrum contra hasc, quse su
pra dida sunt, vel aliquod eorum , venire tentaverit, nisi 
ad mandatum vestrum totum emendaverit , iram De i , Re-
gis incurrat, & si tándem incorrigibilis extitejit, sive sit 
unus, sive plures, proditor , vel proditores habeantur, mil-
le morabetinos vobis , vel successoribus vestris persolvant. 
Nomina eorum , qui fecerunt hominium sunt hasc : Petrus 
Fernandi, Arie Martini, Rudericus Pelaiz, Petrus Pelaiz 
frates ejus, Domaus Salamon , & Fraoqulliaus, Domnus 

Adam 
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A . ü m , RLUÍCÍÍCUS Michaelis , Domnus V¿la , Rudericus 
Martini, Lupus Reícnundi, Joannes Marhei , Veremudus 
Martini, Petrus Ruderici , Dominicus Ruderici , Fernan-
dus Adefonsi, Domnus Clemens, Petrus Martini, Munio 
Petri, Petrus Robertiz, Pelagius de Olmedo, Joannes 
Alvitiz , Laurentius Ruderici, Petrus Joannis, Fernan-
dus Chantum , Petrus Veremudi, Nuno de Buratan, Joan
nes Pelaiz, Lupus Roderici , Garcia Joannis filii, Joannis 
Franci, Petrus Fageiras , Benedidus Martini, Petrus Veoz, 
Pelagius Parragués, Domnus Franquinus, Munio Porta-
naix, Franca Carne, Martinus Michaelis , Vivianus Marti-
ñus Pedrocha , Guticr Fernandi, Petrus Cibeiro, Veremu
dus Changu , Jordam Cheu, Petrus Francus , Laurentius 
Martini, Martinus Pianzu , Pelagius Nivon , Pelagius Pe
laiz , Munio Martini. Ego Adefonsus Dei gratia Legio-
nensis Rex prasentem Cartam 9 quam in prassentia mea 
jussi fieri , ut semper habeat perpetuam fírmitatem , sigillo 
meo roboro & confirmo. Qui presentes fuerunt; Comes 
Domnus Gometius, Pelagius Munionis , Pelagius Mindo-
niensis Episcopus: Rudericus Gundisalvi; Domnus Arias 
Petri, Gundisalvus Joannis , Nuno Munionis, Fernandus 
Guterriz, Fernandus Munionis, Fernandus Martini, Fiel 
Velasci, Petrus Velasci, Petrus Joannis Marinus, Joannes 
Lucensis Decanus Lopus Lucensis Cantor , Joannes L u -
censis Archidiaconus, Ordonius Lucensis Archidiaconus, 
Sancius Lucensis Archidiaconus. Data Lucí per manum 
Petri Petri Domiai Regis Notarii Era M C C X L . & quot. 
Idus FebruaríL